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Versuchsanordnungen mit nicht gleichartiger Kontrollgruppe

R: O1 X O2 Versuchsgruppe

R: O3 O4 Kontrollgruppe

Quasi-experimentelle Designs

O1 O2 O3O4   X   O5O6O7O8

Zeitreihendesign: 
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Trenddesign
Allgemeine Bevölkerungsumfragen, z.B.:  

ALLBUS
ISSP International Social Survey Programme 
General Social Survey

Nationale Wahlstudien

Paneldesign
Haushaltsstudien, z.B.:

SOEP (Sozioökonomisches Panel)
BHPS (British Household Panel Study)
PSID ( Panel Study on Income Dynamics)
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R: O1 Xa O2

R: O3 Xb O4

Ex post facto [Querschnitts-] Design

Allo- Pre- Inter- Post-
kation Test vention Test

[Existierende
Charakteristika]

[Messung der
Ergebnisvariable Y]

Vgl. de Vaus, David (2001) Research Design in Social Research.
London: Sage, pp. 172f.



Statistik und empirische Sozialforschung Sozialwissenschaften
Fachbereich 08

Ursachen werden nicht beobachtet, sondern erschlossen.

Kriterien, um eine Kausalbeziehung zu erschließen

1.) Kovariation (Korrelation) 
zwischen X und Y

Die Behauptung, eine Kovariation reflektiere 
eine kausale Beziehung, muss plausibel sein:

2.) Zeitordnung: X geht Y zeitlich voraus

Vgl. de Vaus, David (2001) Research Design in Social Research.
London: Sage
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3.) Y muss zu Veränderung in der Lage sein

alternativ:  → konkomitante Veränderung

4.) Theoretische Plausibilität

5.) Die anfängliche Korrelation bleibt erhalten,
wenn Drittvariablen einbezogen werden 

Vgl. de Vaus, David (2001) Research Design in Social Research.
London: Sage
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280

70

350

120

30

150

30

70

120

280

100 400

Statistische Kontrolle
durch „Konstanthalten
von Drittvariablen“
[Beispiel]



Statistik und empirische Sozialforschung Sozialwissenschaften
Fachbereich 08

x1 x2

y1

y2

y1

y2

x1 x2

Z=z1

x1 x2

Y1

Y2

Z=z2

69% 44%

56%31%

450 550

X

Y

Fiktive Zahlen; Zahlenbeispiel aus Kühnel, Steffen; Dagmar Krebs (2001)
Statistik für die Sozialwissenschaften. Reinbek bei Hamburg: Rowohlt, S. 464

80%

20%

350

80%

20%

150

30%

70%

30%

70%

100 400

Statistische Kontrolle
durch „Konstanthalten
von Drittvariablen“
[Beispiel]

Anfängliche
Differenz
∆ = -25%

Anfängl. Diff.
löst sich auf



Statistik und empirische Sozialforschung Sozialwissenschaften
Fachbereich 08

X Y
Z

Z = intervenierende
Variable

(„intervening variable“)

Z
YX

Z = gemeinsam 
antezedente Variable

(„extraneous variable“)

Z X Y

Z = antezedente
Variable

(„antecedent variable“)

Mögliche Modelle und Effektmuster bei Start mit X → Y 
und Erweiterung um Z

Vgl. auch Kühnel/Krebs (2001)
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Vgl. auch Kühnel/Krebs (2001)
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Z

YX
- +

+
Suppression oder Verzerrung 

durch gegenläufige 
indirekte Effekte

X Y

Z

Interaktionseffekt zwischen erklärender
und Kontrollvariable

X· Z

Vgl. auch Kühnel/Krebs (2001)
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Nr B        EK        H

1 7      700        7
2 8      900        7
3 8      850        8
4 9      920        9
5 9      800      10
6 10    1050        9
7 10    1100      11
8 10      900      10
9 11    1200      11

10 11    1000      10
11 11    1050      11
12 12    1350      10
13 12    1280      12
14 12    1100        9
15 12    1080      12

16 13    1400       11
17 13    1500       12
18 13    1600       13
19 13    1200       11
20 13    1180       13
21 14    1650       14
22 14    1100       12
23 14    1300       10
24 14    1400       13
25 15    1720       14
26 15    1680       15
27 15    1450       16
28 16    1750       13
29 16    1400       15
30 17    1500       17

Nr Fallnummer;  B Anzahl der Bildungsjahre; 
EK Mtl. Einkommen; H Herkunft: Bildungsindex

Fortsetzung
Datenmatrix (Fiktive Zahlen)
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Partialkorrelation 
erster Ordnung

A B

C

Erklärter
Varianzanteil

Residualer
Varianzanteil

1. Einfache Regression von A auf C 
2. Einfache Regression von B auf C
3. Korrelation zwischen den in Schritt 1 und 2

anfallenden Residualvariablen

rAB.C
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Lineare Regression
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bildung = 1,75 + 0,91 * herkunft
R-Quadrat = 0,78
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Lineare Regression
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SPSS:
Analysieren  >  Korrelation  >  Partiell 

> Variablen [eintragen; hier = EK, BILDUNG]
> Kontrollvariable(n) [eintragen; hier = HERKUNFT] 
> Optionen [hier = Korrelationen nullter Ordnung] 
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- P A R T I A L   C O R R E L A T I O N   
- C O E F F I C I E N T S  -

Controlling for.. HERKUNFT

EK    BILDUNG

EK            1,0000      ,5856
(    0)    (   27)
P= ,       P= ,001

BILDUNG        ,5856     1,0000
(   27)    (    0)
P= ,001    P= ,

(Coefficient / (D.F.) / 2-tailed Significance)

" , " is printed if a coefficient cannot be computed
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Zero Order Partials

EK    BILDUNG   HERKUNFT

EK            1,0000      ,8625      ,7832
(    0)    (   28)    (   28)
P= ,       P= ,000    P= ,000

BILDUNG        ,8625     1,0000      ,8834
(   28)    (    0)    (   28)
P= ,000    P= ,       P= ,000

HERKUNFT       ,7832      ,8834     1,0000
(   28)    (   28)    (    0)
P= ,000    P= ,000    P= ,

(Coefficient / (D.F.) / 2-tailed Significance)
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